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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Bugün piyasalarda gözler Jackson Hole Sempozyumuna çevrildi. Özellikle Fed Başkanı Powell'ın, sempozyumda 

enflasyon konusunda yeni bir rota belirleyemesi bekleniyor. Fed’in enflasyon hedefini değiştirerek yüzde 2 üzeri 
oluşabilecek bir enflasyona sıcak baktığını açıklaması para politikası çerçevesinde, Fed'in kısa vadeli faiz oranlarını 
beş yıl veya daha uzun süre sıfıra yakın tutması muhtemel görünüyor.  

 Böylece dün piyasalarda korunan risk iştahı ile S&P500 endeksi yüzde 1,0 ve Nasdaq endeksi yüzde 1,7 artışla rekor 
yükseliş hareketi gerçekleştirdi. Dow Jones endeksi ise yüzde 0,3 ile sınırlı bir alım potansiyeli içerisinde yer aldı. 

 S&P500 endeksi içerisinde iletişim sektörü yüzde 3,7 oranında değer kazanımı elde ederken, bilgi teknolojisi sektörü 
yüzde 2,1’lik artışla günü tamamladı. Endeks içerisinde enerji sektörü yüzde 2,2 oranında değer kaybı içerisinde yer 
alırken, bu düşüşü yüzde 1,2 düşüşle kamu hizmetleri sektörü takip etti.  

 Fed guvernörü Michelle Bowman, ABD ekonomisinde korona virüs durgunluğunun azaldığını ancak normale 
dönmenin biraz zaman alacağına yönelik açıklamada bulundu.  

 ABD’de Cumhuriyetçilerin daha küçük korona virüs teşvik tasarısı teklif etmeye hazırlandığı açıklandı.  
 ABD Başkanı Donald Trump'ın mesajlaşma uygulaması WeChat ile ilgili imzaladığını kararnamenin, Çin'deki ABD yargı 

yetkisine tabi şirketlerin gelirlerini olumsuz etkilemesi bekleniyor.  
 ABD’de Temmuz ayı dayanıklı mal siparişleri yüzde 11,2 artışla beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 1 baz puan yükselişle yüzde 0,69 seviyesini test etti. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 düşüşle 92,91 $’a varan oranda geri çekilme kaydetti. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook, Apple'ın iOS 14 yazılımının Audience Network gelirinden yüzde 50'den fazlasını ortadan kaldırabileceği 

konusunda uyarıda bulundu. Bu açıklama sonrasında Facebook hisseleri yüzde 8,2 artıda yer alırken, Apple 
hisselerinde ise seans öncesi fiyatlamasında bir miktar geri çekilme hareketi oluştuğu görülmekte.  

 Financial Times, TikTok CEO'su Kevin Mayer'ın Trump yönetiminin baskısı nedeniyle göreve geldikten sadece üç ay 
sonra istifa ettiğini açıkladı. 

 Çinli elektrikli araç üreticisi Xpeng, ABD halka arzını yaklaşık 1,49 milyar dolara yükselttiğini duyurdu. Xpeng 
başlangıçta 11 ila 13 dolar arasında satılacağını belirttikten sonra şirketin hisselerini her biri 15 dolardan 
fiyatlandıracağını dile getirdi.   

 Amazon, tüketiciler temel ürünler için online perakendecilere yönelimin artması ile Kovid-19 salgınından en büyük 
fayda sağlayan şirketlerden biri olması sonrasında Amazon'un kurucusu Bezos'un serveti 200 milyar dolar ulaştı. 
Şirketin gün sonu kapanışını da yüzde 2,9 oranında artıda yaptığı görülüyor.  

 Netflix hisselerine yönelik önemli bir gelişme bulunmazken, şirket günü yüzde 11,6 gibi kayda değer bir artışla 
tamamladı.  

 Salesforce.com açıklamış olduğu finansallar sonrasında günü yüzde 26 oldukça yüksek bir artışla tamamladı.  
 Tesla hisselerine ilişkin fiyat hedefinin yukarı yönlü revize edilmesi sonrasında şirket günü yüzde 6,4 oranında artıda 

tamamladı. Tesla ayrıca Çin'de üreteceği Model Y'ler için rezervasyon almaya başladığını duyurdu.  
 Moderna Kovid-19 aşısının yaklaşık on yaşlı hastada umut verici bir bağışıklık yarattığını açıklaması sonrasında yüzde 

6,4 oranında değer kazanımı elde etti.  
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T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler 
 AB'nin Brexit baş müzakerecisi Michel Barnier, İngiliz Brexit Başmüzakerecisi ile gelecek hafta görüşme 

gerçekleştireceğini açıkladı.  
 Avrupa Birliği, Kovid-19 karşı ilaç firması AstraZeneca'nın geliştirdiği potansiyel aşının alımı için sözleşme imzaladığını 

duyurdu.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Büyüme (GSYİH)  2.çeyrek -32,5% 32,9% Yıllık *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  1.000K 1.106K Haftalık *** 

USD 17:00 Askıdaki Konut Satışları Temmuz 3,0% 16,6% Aylık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  47B 43B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Ulta Beauty Inc ULTA 12 Milyar  $ 27.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.06 

Dollar General Corp DG 50 Milyar  $ 27.08.2020 Piyasa açılmadan önce 2.44 

Dell Technologies Inc DELL 45 Milyar  $ 27.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.39 

Dollar Tree Inc DLTR 24 Milyar  $ 27.08.2020 Piyasa açılmadan önce 0.92 

Marvell Technology Group Ltd MRVL 23 Milyar  $ 27.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.2 

HP Inc HPQ 26 Milyar  $ 27.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.43 

Workday Inc WDAY 45 Milyar  $ 27.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.66 
 

 
*Hisse önerileri 17 – 28 Ağustos tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

PFIZER INC. (PFE): Pfizer Inc., dünyanın önde gelen ilaç şirketlerinden biridir. Şirket toptancılara, perakendecilere, 
hastanelere, kliniklere, devlet kurumlarına, eczanelere ve bireysel hizmet sağlayıcı ofislere hizmet sunmaktadır. Şirketin 
ayrıca Bristol-Myers Squibb Company ve Astellas Pharma US, Inc. ile ortaklık anlaşmaları vardır. Şirketin Kovid-19 aşısının 
geliştirilmesi için BioNTech SE ile malzeme transferi ve işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Pfizer Inc. 1849'da kurulmuştur 
ve merkezi New York'ta yer almaktadır.  

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PFIZER INC. (PFE) 17.1 15.1 3.3 31130174 211 Milyar $ 37.30-39.00 AL 47.00 35.00

HOST HOTELS & RESORTS, INC. (HST) 17.1 86.5 1.2 13220423 8 Milyar $ 10.70-12.00 AL 18.00 9.00

OGE ENERGY CORP. (OGE) 17.1 1.9 1464836 6 Milyar $ 32.00-34.00 AL 43.48 29.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

HOST HOTELS & RESORTS, INC. (HST): Host Hotels & Resorts, Inc. ABD’de en büyük konaklama amaçlı oluşturulan 
gayrimenkul yatırım ortaklığı şirketidir. Şirket şu anda ABD’de 75 ve uluslararası olarak toplamda yaklaşık 46.700 odaya 
sahip beş mülke sahiptir. Şirketin ayrıca Marriott, Ritz-Carlton, Westin, Sheraton, W St. Regis, The Luxury Collection, Hyatt, 
Fairmont, Hilton, SwissÃ´tel gibi seçkin markalarla ortaklığı bulunmaktadır.  

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 27.08.2020 

 

 



 

 

  OGE ENERGY CORP. (OGE): OGE Energy Corp., elektrik ve doğal gaz için fiziksel dağıtım hizmetleri sunan bir enerji 

hizmetleri sağlayıcısı olarak, Amerika Birleşik Devletleri'nin güney eyaletlerinde faaliyet göstermektedir. Şirketin 267 

bölgede perakende elektrik hizmeti bulunmaktadır. 31 Aralık 2019 itibarıyla şirket, toplam 7.081 megawatt kapasiteli 13 

üretim istasyonu da dahil olmak üzere birbirine bağlı elektrik üretim, iletim ve dağıtım sistemlerine sahiptir. Şirket 1902 

yılında kurulmuştur ve genel merkezi Oklahoma'da bulunmaktadır. 
  

 

 *Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler 

aracılığı ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’de Temmuz ayı dayanıklı mal siparişleri verisi yüzde 4,8 artış beklentisine karşılık yüzde 11,2 oranında artış gösterdi. 

Ayrıca bir önceki ay verisinin de yukarı yönlü revize edilmesi sonrasında paritede 1,1770 seviyesine varan oranda geri 

çekilme hareketi yaşanmıştı. Ancak bu sabah dolar varlıkları Jackson Hole Sempozyumu öncesinde değer kaybı içerisinde 

yer alması ile EURUSD paritesinde 1,1830 seviyesi çevresinde fiyatlamaların sürdüğünü görüyoruz. Diğer taraftan 

Almanya’da korona virüs destek paketinin 2021 yılı sonuna kadar uzatıldığının açıklanmasının da paritede üzerinde pozitif 

etkileri hissediliyor. Bu gelişmelerin akabinde EURUSD paritesinde yükselişlerin 1,1900 ve 1,1964 direnç seviyeleri 

çerçevesinde hız kazanması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dünkü seansında yüzde 0,1 yükselişle 43,39 $ seviyesine 
yükseldi. ABD'nin petrol rafinerilerinin yarıdan fazlasını bulunduran Meksika Körfezi'nde Marco ve Laura kasırgaları 
nedeniyle üretimin büyük ölçüde kesintiye uğraması sonrasında ham petrol fiyatlarında yükseliş ivmesi hız kazandı. Diğer 
taraftan, ABD’de açıklanan resmi ham petrol stokları ise beklentinin üzerinde yaklaşık 4,6 milyon varil civarında azalış 
gösterdi. Ancak üretim tarafında yaşanan artış emtiadaki yükselişi bir miktar baskıladı. Bu gelişmenin akabinde ham 
petroldeki yükselişlerin devamı açısından 45,0 $ seviyesi üzeri kapanışları takip ediyoruz.  
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  ALTIN  

ABD dayanıklı mal siparişlerinin beklentinin üzerinde gerçekleşmesi sonrasında piyasalardaki risk iştahı toparlanma 
gerçekleştiriken, Ons Altın fiyatlarında bir miktar geri çekilme hareketi doğdu. ABD endekslerinde rekor yükselişler 
kaydedilirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,67 seviyesinde yer alıyor. Diğer taraftan bugün Jackson Hole 
toplantısında enflasyon beklentilerine yönelik değişikliğin gündeme gelmesi bekleniyor. Özellikle Fed Başkanı Powell’dan 
gelecek olan açıklamaların seyri de oldukça kritik. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1900 seviyesi üzerinde fiyat hareketliliğini 
sürdüren Ons Altın’da yükseliş ivmesinin kritik 2000 direnci ile tekrardan hız kazanması beklenebilir. Ancak fiyatların 1900 
seviyesi altını test etmesi durumunda düşüşlerin devamı açısından 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1875 
desteğini takip ediyoruz.  
 

  

GBPUSD 

AB'nin Brexit baş müzakerecisi Michel Barnier’in İngiltere'nin Brexit müzakerecisiyle görüşebileceğini açıklaması 

sonrasında GBPUSD paritesinde hareketlilik bir miktar arttı. Dolar endeksinin ise Jackson Hole Sempozyumu öncesinde 

değer kaybı içerisine girmesi nedeniyle paritenin 1,3250 seviyesine yönelik atak içerisinde yer aldığı görülüyor. Diğer 

taraftan İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock’un hükümetin Kovid1-19 salgını sırasında kendilerini izole eden düşük gelirli 

çalışanlara günde 13 pound (17 dolar) ödeyeceğini belirtmesi dikkat çekiciydi. Tüm bu gelişmelerin akabinde GBPUSD 

paritesinde yükselişlerin 1,3250 seviyesini aşması alım potansiyelinin 1,35 direncine dek sürmesine yol açabilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Jackson Hole Sempozyumu öncesinde hafif zayıflayan risk iştahı ile VIX endeksi 23,3 seviyesine yükseldi.  

 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri  dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavs iyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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